
Produkto apžvalga

Karbonizuotas tuopas ( Kinijos raudonmedžio lentaė.

Charakteristikos

Aplinkosaugos ir sveikos: karbonizuojamos fiziniais metodais, nepridedant jokių chemikalų,
netoksiškų, nekenksmingų, saugių ir ekologiškų, laikantis tarptautinių aplinkos standartų.

Anti-korozija ir anti-Insects: Aukštos temperatūros aplinka efektyviai užmuša grybelius ir vabzdžių
kiaušinius medienoje, sunaikina jų gyvenamąją aplinką, suteikdama medienai puikią anti-koroziją ir
anti-insekto savybes bei prailgindama jos tarnavimo laiką.

Stabilumas ir patvarumas: karbonizacijos procesas sumažina medienos drėgmės absorbciją,
pagerina matmenų stabilumą ir daro jį mažiau jautrų deformacijai ir įtrūkimams, todėl jis yra
tinkamas įvairioms klimato sąlygoms.

Natūrali tekstūra: karbonizuota mediena turi aiškesnę ir natūralią tekstūrą, minkštą spalvą ir
unikalų dekoratyvinį efektą, ir gali būti karbonizuota į skirtingą gylį, kad būtų galima gauti skirtingą
spalvų efektą pagal paklausą.

Lengva prižiūrėti: Carbonizuotos tuopų medienos paviršių yra lengva valyti ir prižiūrėti, tik reikia
reguliariai tepti medžio vaško aliejų, kad jos grožis ir veikimas būtų. 、

（ Kinijos karbonizuota tuopų medienos gamyba）

Paraiška

Dėl puikaus atlikimo tuopos karbidas yra plačiai naudojamas šiose srityse:

Interjero dekoravimas: grindys, sienos plokštės, lubos, baldai, laiptai, durys ir langai ir kt.

Lauko kraštovaizdis: grindys, tvora, gėlių dėžutė, paviljonas, medinis namas, vandeniui draugiška
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platforma ir kt.

Kiti laukai: rankdarbiai, muzikos instrumentai, pakavimo medžiagos ir kt.

Produkto specifikacija

Karbonizuotų tuopų ( Didmeninė termo medienos Kinijoje. ) gali būti pritaikytas pagal klientus.
„Reikalavimai, bendros specifikacijos apima:

Storis: 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm ir kt.

Plotis: 90 mm, 120 mm, 140 mm, 160 mm ir kt.

Ilgis: 900 mm, 1200 mm, 1500 mm, 1800 mm ir kt.

Mūsų pažymėjimas
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